
PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 5 51767 Florian Haid 2008 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 MU18 2:14,0

2 1 64463 Moritz Schulze 2011 TSV Wildbad A 1 M 14 2:16,1

3 9 66036 Erik Dinkos 2012 TSV Schönaich A 1 M 13 2:23,5

4 6 51420 Joschua Ohngemach 2006 TV Oberhaugstett A 1 MU20 2:25,4

5 7 31111 Benedikt Durst 1992 TV Oberhaugstett A 1 M 30 2:26,7

6 2 Marnesse Christine Rea 2006 SpVgg Holzgerlingen A 1 WU20 2:29,9

7 8 2445 Harald Kopp 1977 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 M 45 2:30,8

8 10 65152 Paula Röhm 2012 LG Nagoldtal A 1 W 13 2:31,1

9 12 67159 Lukas Herb 2013 LG Nagoldtal A 1 M 12 2:41,2

10 13 67852 Oskar Dinkos 2014 TSV Schönaich B 1 M 11 2:43,7

11 11 37635 Frank Wolf 1964 VfB Cresbach/Waldachtal A 1 M 60 2:44,6

12 14 663328 Leo Dinkos 2015 TSV Schönaich B 1 M 10 2:45,8

13 15 663327 Ludwig Dinkos 2015 TSV Schönaich B 2 M 10 2:46,2

14 17 67168 Leni Röhm 2013 LG Nagoldtal B 1 W 12 2:46,6

15 49 65001 Josephine Kratt 2007 SpVgg Holzgerlingen B 2 WU20 2:48,1

16 20 58172 Fabienne Wentsch 2010 TSV Wildbad B 1 W 15 2:52,6

17 36 Hanna Wolfangel 2012 SV Oberkollbach B 2 W 13 2:53,1

18 16 67086 Merle Ahsbahs 2013 TV Oberhaugstett B 2 W 12 2:57,7

19 18 67170 Luis Herb 2013 LG Nagoldtal B 2 M 12 3:00,7

20 37 35069 Roland Bass 1954 ASV Scheppach-Adolzfurt B 1 M 70 3:04,1

21 46 11254 Michaela Kummer 1965 LG Calw A 1 W 60 3:04,5

22 23 67224 Norelle Grüner 2013 LG Nagoldtal C 3 W 12 3:04,9

23 38 68247 Peter Glodowski 2015 Skiclub Loßburg C 3 M 10 3:06,1

24 29 68211 Tabea Wentsch 2013 TSV Wildbad C 4 W 12 3:06,5

25 24 38718 Ernst Konrad 1953 TSV Urach C 2 M 70 3:09,4

26 19 51773 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad B 1 WU18 3:11,2

27 28 Tom Röhm 2016 LG Nagoldtal C 1 M 9 3:12,4

28 47 68234 Christine Randecker 1970 SSV Ulm C 1 W 55 3:12,9

29 30 67222 Sarah Veizhans 2013 LG Nagoldtal C 5 W 12 3:20,7

30 32 Livia Kafke 2015 TSV Wildbad D 1 W 10 3:24,1

31 40 David Burkhardt 2017 Skiclub Loßburg C 1 M 8 3:30,5

32 31 Isabella Schlag 2017 Neuhengstett D 1 W 8 3:32,4

33 39 67730 Eva Burkhardt 2015 Skiclub Loßburg C 2 W 10 3:33,5

33 41 Jonas Meier 2018 Skiclub Loßburg D 1 M 7 3:33,5

35 44 Joline Liebgott 2018 Skiclub Loßburg D 1 W 7 3:35,3

36 33 Constantin Schlag 2019 Neuhengstett D 1 M 6 3:44,6

37 45 Noel Liebgott 2018 Skiclub Loßburg D 1 M10 4:22,0

38 42 68349 Kaisa Glodowski 2015 Skiclub Loßburg D 3 W 10 4:27,8

Calw-Stammheim 18. Juni 2025

58. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  800 Meter

Genehmigt durch den WLV - Einlauf videokontrolliert.

Etwa 26°, sonnig, leichter Wind. 1. Start 18.30 Uhr. 38 Teilnehmer. Handzeitnahme.



1 32 Livia Kafke 2015 TSV Wildbad D 1 W 10 3:24,1

2 31 Isabella Schlag 2017 Neuhengstett D 1 W 8 3:32,4

3 41 Jonas Meier 2018 Skiclub Loßburg D 1 M 7 3:33,5

4 44 Joline Liebgott 2018 Skiclub Loßburg D 1 W 7 3:35,3

5 33 Constantin Schlag 2019 Neuhengstett D 1 M 6 3:44,6

6 45 Noel Liebgott 2018 Skiclub Loßburg D 1 M10 4:22,0

7 42 68349 Kaisa Glodowski 2015 Skiclub Loßburg D 3 W 10 4:27,8

1 23 67224 Norelle Grüner 2013 LG Nagoldtal C 3 W 12 3:04,9

2 38 68247 Peter Glodowski 2015 Skiclub Loßburg C 3 M 10 3:06,1

3 29 68211 Tabea Wentsch 2013 TSV Wildbad C 4 W 12 3:06,5

4 24 38718 Ernst Konrad 1953 TSV Urach C 2 M 70 3:09,4

5 28 Tom Röhm 2016 LG Nagoldtal C 1 M 9 3:12,4

6 47 68234 Christine Randecker 1970 SSV Ulm C 1 W 55 3:12,9

7 30 67222 Sarah Veizhans 2013 LG Nagoldtal C 5 W 12 3:20,7

8 40 David Burkhardt 2017 Skiclub Loßburg C 1 M 8 3:30,5

9 39 67730 Eva Burkhardt 2015 Skiclub Loßburg C 2 W 10 3:33,5

1 13 67852 Oskar Dinkos 2014 TSV Schönaich B 1 M 11 2:43,7

2 14 663328 Leo Dinkos 2015 TSV Schönaich B 1 M 10 2:45,8

3 15 663327 Ludwig Dinkos 2015 TSV Schönaich B 2 M 10 2:46,2

4 17 67168 Leni Röhm 2013 LG Nagoldtal B 1 W 12 2:46,6

5 49 65001 Josephine Kratt 2007 SpVgg Holzgerlingen B 2 WU20 2:48,1

6 20 58172 Fabienne Wentsch 2010 TSV Wildbad B 1 W 15 2:52,6

7 36 Hanna Wolfangel 2012 SV Oberkollbach B 2 W 13 2:53,1

8 16 67086 Merle Ahsbahs 2013 TV Oberhaugstett B 2 W 12 2:57,7

9 18 67170 Luis Herb 2013 LG Nagoldtal B 2 M 12 3:00,7

10 37 35069 Roland Bass 1954 ASV Scheppach-Adolzfurt B 1 M 70 3:04,1

11 19 51773 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad B 1 WU18 3:11,2

1 5 51767 Florian Haid 2008 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 MU18 2:14,0

2 1 64463 Moritz Schulze 2011 TSV Wildbad A 1 M 14 2:16,1

3 9 66036 Erik Dinkos 2012 TSV Schönaich A 1 M 13 2:23,5

4 6 51420 Joschua Ohngemach 2006 TV Oberhaugstett A 1 MU20 2:25,4

5 7 31111 Benedikt Durst 1992 TV Oberhaugstett A 1 M 30 2:26,7

6 2 Marnesse Christine Rea 2006 SpVgg Holzgerlingen A 1 WU20 2:29,9

7 8 2445 Harald Kopp 1977 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 M 45 2:30,8

8 10 65152 Paula Röhm 2012 LG Nagoldtal A 1 W 13 2:31,1

9 12 67159 Lukas Herb 2013 LG Nagoldtal A 1 M 12 2:41,2

10 11 37635 Frank Wolf 1964 VfB Cresbach/Waldachtal A 1 M 60 2:44,6

11 46 11254 Michaela Kummer 1965 LG Calw A 1 W 60 3:04,5

B-Lauf 800 m: Etwa 26°, sonnig, leichter Wind. 13 Teilnehmer. Start  gegen 18.45 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

A-Lauf 800 m: Etwa 26°, sonnig. Leichter Wind. 13 Teilnehmer. Start  gegen 18.48 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

D-Lauf 800 m: Etwa 26°, sonnig, leichter Wind. 7 Teilnehmer. Start  18.30 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

C-Lauf 800 m: Etwa 20°, sonnig, leichter Wind. 3 Teilnehmer. Start  gegen 18.38 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.



PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 60 36788 Benjamin Pfrommer 1990 LG Calw A 1 M 35 4:09,5

2 61 43738 Christian Streib 1996 TSV Ensingen A 1 M 4:39,1

3 89 36787 Daniel Pfrommer 1978 LG Calw A 1 M 45 5:02,3

4 67 67331 Mario Schlag 1985 VfL Ostelsheim A 1 M 40 5:08,5

5 64 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach A 2 M 45 5:11,1

6 63 67484 Nino Kuhnert 1989 SV Oberkollbach A 2 M 35 5:11,8

7 65 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim A 1 M 55 5:12,6

8 66 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim A 1 M 50 5:19,4

9 68 29610 Carmen Keppler 1978 SV Oberkollbach A 1 W 45 5:24,1

10 73 68429 Clara Kugele 2004 LT Altburg B 1 W 5:31,1

11 69 33655 Esther Johnen-Ahsbahs 1980 TV Oberhaugstett B 2 W 45 5:40,2

12 72 2147 Ulrich Ohngemach 1968 VfL Ostelsheim B 2 M 55 5:43,2

13 71 54478 Christiane Wax 1970 SV Oberkollbach B 1 W 55 5:44,7

14 76 67107 Katja Stark 1990 SV Oberkollbach B 1 W 35 5:45,0

15 70 33312 Manfred Heiland 1959 LG Calw B 1 M 65 5:50,5

16 49 65001 Josephine Kratt 2007 Spvgg Holzgerlingen B 1 WU20 6:01,7

17 77 48532 Stefanie Märkle 1981 SV Oberkollbach B 1 W 40 6:18,4

18 79 26216 Birgit Ohngemach 1968 VfL Ostelsheim B 2 W 55 6:26,0

19 75 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach B 1 W 60 6:27,1

20 74 65259 Gabriele Schulze 1964 SV Oberkollbach B 2 W 60 6:33,2

21 82 19597 Friedemann Hecke 1961 VfL Ostelsheim C 1 M 60 6:35,4

22 87 48238 Yvonne Eisel 1975 SV Oberkollbach C 1 W 50 6:40,6

23 78 65010 Sabine Tongul 1972 VfL Ostelsheim B 2 W 50 6:40,7

24 90 Katrin Eißler 1976 SV Oberkollbach C 3 W 45 6:45,2

25 83 27555 Susanne Dowideit 1968 VfL Ostelsheim C 3 W 55 6:46,6

26 80 65167 Romy Schneider 1983 SV Oberkollbach C 2 W 40 6:48,4

27 81 65374 Sophia Grosch 1987 SV Oberkollbach C 2 W 35 7:05,5

28 48 23146 Jürgen Luginsland 1963 SV Nufringen C 2 M 60 7:06,2

29 84 25268 Gerlinde Kienzler 1958 SV Oberkollbach C 1 W 65 7:33,2

30 88 31595 Walter Haselmaier 1955 SV Oberkollbach C 1 M 70 7:47,3

31 86 67268 Petra Lewender 1961 SV Oberkollbach C 3 W 60 9:34,0

Calw-Stammheim 18. Juni 2025

58. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  1.500 Meter

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Etwa 25°, sonnig. 1. Start 20.00 Uhr. 31 Teilnehmer. Handzeitnahme.



1 82 19597 Friedemann Hecke 1961 VfL Ostelsheim C 1 M 60 6:35,4

2 87 48238 Yvonne Eisel 1975 SV Oberkollbach C 1 W 50 6:40,6

3 90 Katrin Eißler 1976 SV Oberkollbach C 3 W 45 6:45,2

4 83 27555 Susanne Dowideit 1968 VfL Ostelsheim C 3 W 55 6:46,6

5 80 65167 Romy Schneider 1983 SV Oberkollbach C 2 W 40 6:48,4

6 81 65374 Sophia Grosch 1987 SV Oberkollbach C 2 W 35 7:05,5

7 48 23146 Jürgen Luginsland 1963 SV Nufringen C 2 M 60 7:06,2

8 84 25268 Gerlinde Kienzler 1958 SV Oberkollbach C 1 W 65 7:33,2

9 88 31595 Walter Haselmaier 1955 SV Oberkollbach C 1 M 70 7:47,3

10 86 67268 Petra Lewender 1961 SV Oberkollbach C 3 W 60 9:34,0

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 73 68429 Clara Kugele 2004 LT Altburg B 1 W 5:31,1

2 69 33655 Esther Johnen-Ahsbahs 1980 TV Oberhaugstett B 2 W 45 5:40,2

3 72 2147 Ulrich Ohngemach 1968 VfL Ostelsheim B 2 M 55 5:43,2

4 71 54478 Christiane Wax 1970 SV Oberkollbach B 1 W 55 5:44,7

5 76 67107 Katja Stark 1990 SV Oberkollbach B 1 W 35 5:45,0

6 70 33312 Manfred Heiland 1959 LG Calw B 1 M 65 5:50,5

7 49 65001 Josephine Kratt 2007 Spvgg Holzgerlingen B 1 WU20 6:01,7

8 77 48532 Stefanie Märkle 1981 SV Oberkollbach B 1 W 40 6:18,4

9 79 26216 Birgit Ohngemach 1968 VfL Ostelsheim B 2 W 55 6:26,0

10 75 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach B 1 W 60 6:27,1

11 74 65259 Gabriele Schulze 1964 SV Oberkollbach B 2 W 60 6:33,2

12 78 65010 Sabine Tongul 1972 VfL Ostelsheim B 2 W 50 6:40,7

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 60 36788 Benjamin Pfrommer 1990 LG Calw A 1 M 35 4:09,5

2 61 43738 Christian Streib 1996 TSV Ensingen A 1 M 4:39,1

3 89 36787 Daniel Pfrommer 1978 LG Calw A 1 M 45 5:02,3

4 67 67331 Mario Schlag 1985 VfL Ostelsheim A 1 M 40 5:08,5

5 64 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach A 2 M 45 5:11,1

6 63 67484 Nino Kuhnert 1989 SV Oberkollbach A 2 M 35 5:11,8

7 65 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim A 1 M 55 5:12,6

8 66 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim A 1 M 50 5:19,4

9 68 29610 Carmen Keppler 1978 SV Oberkollbach A 1 W 45 5:24,1

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.
69 Gesamtteilnehmer. - Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker).
Großen Dank an das Spitzenhelferteam Volker Held, Günter Schrön, Herbert Vetter

C-Lauf 1.500 m: Etwa 25°, sonnig. 10 Teilnehmer. Start 20:00 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

B-Lauf 1.500 m: Etwa 25°, sonnig°. 12 Teilnehmer. Start ca. 20.10 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

A-Lauf 1.500 m: Etwa 25°, sonnig. 9 Teilnehmer. Start ca. 20.20 Uhr.


